АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От j M M I

О графике согласования номенклатур дел,
упорядочения и передачи документов

№

Руководствуясь п. 1 ст. 20 и п.1 ст. 21 Федерального закона от 22.1
№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядоч^:

передачи документов организаций -  источников комплектования в
архива администрации Сузунского района в 2024 году согласно приложен

2. Контроль за исполнением настояижпр постановления возлож®
управляющего делами администрации Сузунского района Маслову B.C.

Г лава Сузунского района В.В. Го

0.2004

ж

ния и
отдел
ию.
4ть на

ршков

etоu
T f
fN
О<s
oa
Й33озаcsa
оuo
Ей <j
X>>

03о HаV
2

2- ^  et U

s
e
<
Ph
u

« « n  aa> яa* a
a> HB «
S  gj
№ S
5 sa et
S я
о 2
*  s s *
i s ,
§ *>> ч

Et О
С. ffl

6Яа«4 £< а<u
5 о а
№аайаоил
5оU

а«аонав>чв
£
Оа
аоаааВон«а
зааа«маалиaо

ои,оикS3оноов
ионя(U
уоfct
S1)в
C l,
С

зВВВ<и
оРн

SHxdu
Я эмэис1и О ВЛХЭИХО

НХВЙ1 эинивс!}!

сок
«
Кк
3
$

кинэнЫх
OJOHHKOXOOU

irstf ояхзэьико}]

аихс!в а аохнэиХяой'
иьвЬ'эёэп лос1з

монв<L>
И
Оч
оввиво
3о,ос
к*>

ЧОч
§
БDВвчо

РЗ
сЗнооо

г! w2 sЙ иВ и&? до а
О  к>о хс о

HXetf
ЭИНИ13с1>1

1ГЭЕГ H IB tf

эинивс1}1

anxdB а иэоиио
BHHsiraBxol/sdn >rod3

<DВ
Ио
с§во

ft
Й

кинваоэтагхоэ ъие\1

в d>
S_ о о  В

aHxds а
KHHSKaBxofgdn xod;}

в
вавс$СПК «
1 1
а  в
О  Очвч<аа,с
<и
&

>>

С\

1Г)

CN

ON
г-Но<N

В
О

00

(N

Й
Во

эК
й
ао(чо
«оВ
СО

Uя
Й

В
£  &
ё  о
о В

О  d

ON
о(N

ГО

csо

см I °
о  В (S|о оСЧ

CN
О

О й
к м0  О
«  зВ
м ЙВ Он
со

и  О
1 С-iX о
& g

m  a

§ 5.
! и
S
ч
н<D ffl
О

вной
вVD
О
зВ
5 в
о  ^
6  ^В о
в X
°  Оно аГ
о  ^

О  о  К  о

CN

<N

Os
r-H
О<N

Os

<N
О
o oо

чо
С

О

CN
О
CNi
О<N
О
CN

CN
p
o oо

Оио
Ьйо
РЗ

§
5W

mо
Й
&со>ч

нираоО

с о

йИо>я
cd
ft

О
(-1 wо Я
о gнн СоНЧ I—(
^  VO со V  >, оО  «  о«о

я"<L> VD
И Sо о лч
о К о

ооио

Os

о(N

г ч

<Nр
1/4

cn

I
т—ч

ио

CNо
CNI
О
CN
О
CN

CNО
1Г>

о я
fa *о о
О  3§
§  л
ft

v oою

ра о
t  о

о
1-но«оя
со

0>Ч

n  wU о

ЯнояЧ
V©о
>яои
I*К CQ
Я IК Q.
о  ^о о
§  w  ffi d

Os

О
CN

г о

CN
О
CN
(N

CN (N|
I °1 CN

О
CN
О
CN

CN
О
CN
CN

св
К
О

О
§  л
н
ч  о

W
о
Счо
«  о

„  и
О  ■>'

5  >>

§
Ч  <Я

н
<и
CQ

н  §
£  л
§  ч

л  о  U  о

Я
но
я
ч

VOо
>Яо
«о
&

юЯоорао
К

’Г)

Osт—I
О
CN

CN
О
Os
CN

CN (N|
О
CNi
О
CN
О
CN

(N
p
Os
CN

О Я
fa MО  оИ 3S
О  3
5  л  я
§

cti
ГО

*  л
f t  Р  ю  fa
о  9Ьй И ■ о

К

ё  &1 °
н

1=1 Я
<D Н
ч  uCQ
(-> °
<g А
§  ч

ГЧ  (L) U о

4 0

Я
но
Я
ч

юо
>Яо
ао
£

юяоо
сзо

к

0
я  я1
f t
PQ
О
И
сЗ

ГО

ON

О
CN

40

mо
о

т г
I

яо

CNо
CNI
О
CN
О
CN

СП
р

о

1—но
CN

00

сп
о

CNо
CNIо
CNо
CN

спо

о я
fa  *О  О

О  ! §
§  л
«я
£ о2 fa

W оя
5 СО
р  ^
Й  О
н

я
(U
ч

нtu
юо

и

оо

я
но
я
чvoо

з яо
«о
&

юяоо
§  *
К  о

о
г-Но
CN

яо
СП
р

CN

CN (N)
I °1 CNТ-Н I

м  О
/ 5  (Nо  Р

CN

СП
р
1—н
CN

И зЯ
§  &
3

оа о
ё  и

&
g с
ч  н

<и
оа

н  3
й  Л
§  ч

ГЧ  <и U о

Os

яиоячюо
ЗЯо« оо paа <L>я gюяоОpaо

cvj
S

X d

O n
r-Hо
CN

ГН

O n

О
CN

И
О

O nг-Н
О
CN

В
О

ONг—(о
CN

<N

ON
но

CN

CN

ONt-Hо
CN

ГН

ON

О
CN

'1 гH
С  « ло

оо

Г~-

40

Ю

О
00
CN

CN ( у
I

т—Н

в
О

о
CNI
О
CN
О
CN

сп
О
оо"
CN

'3 -
О

о

fN CN
I °  1 CN

ОCN
ОCN

р
'чС'о

о 'З -
р
0 0

р

CN

CN
I

Г-Н

в
О

CN
О
CNI
О
CN
О
CN

CN <N
I °1 (N

<N CN

О
CN
О
CN

О
CNI
О
CN
О
CN

О р
оо

р
'П
CN

р
4 0

CN CN
I °1 CNт-Н I
В
О CN

О
CN

iO
О
4 0

l o
о
с п
CN

>п"  I
1 £ N

^  о  SК <N

р
СП
CN

CN

О  й
fe *О  о«  5S
И CLо  ^

а о
U

со

а  и
в
V
п

N *Р ев
Он

н
0JfflО

U

В
но
cd
Ч

Юо
зВо
и

Pi § В §
Ю Он§ I
S iо ^
Д 6

о
fnо
«о g - & ffl к 2

Р ^  ioН со

>> о
«  о

р &
<0 ю
Э  Sоо

юо

л

&
Он
<р

О о Д о

н
«и
мо

О

03
Ко
Он

о
О  2м  н

М еиI—<
^  ю  со *5

°о  «О
g §

Н  S  §О ю ч ffl В S
3 | I
е g s
8 Д  О

О ев
*О оW 3S

О  3
Й  Л

I  203 “ в
&
евч

с
% и  «
&  о

S &<и voffl ыо о
2 °Й fflч о

о
S t

о
fflо
&
ё
03 0)

по
U

евВо
о.

о
ио
Wов
со

ВН
О<лчЮ

О  ев
к *О  О

в§ ft
в

>4 О О >в о W о
S Я и VO ffl а О о
2 °Й fflЧ оо ьУо К о

в о(но«овк* 1со

&овв
&

CN со

к
S- 24  SИ
н §
Й ffl§ ЧГ N иU о

>Г)

в
54 ю  о
ЗВоW оо ш6  О5 щ
'g >> я в
§ а§ а
Д о

cdво>в
03
ftо
о«ов
СО

иВ5в
&
&  к § ^  в >>В и
I d<! Он

40

ON

OS
О
C N

я
О

o\
r-Hо
<N

С
О

ON

ON
О
CN

4 0
я
О

ON

О
Cn)

С
О

fO

ON

О
<N

Я
О

On

О
<N

я
О

00

ON
Hо

CN

’“2 О
к
О

oo

Г "

i n

m

<N
О

CN
О

CN
О
o oо

CN
p
CN
CN

CN
О
ON
CN

c n
p

О

c nо

°  ̂(N M  Й
d  °  2  S  N  ^

1 O  T—1
<N CN
d  °  2
О  04

°  ^  м о й
d  °  2  g  (N N

I ^  t—H
M  (N Я
d  о  2

О  ^

I <—5 Т-Ч

N  N  Й
d  °  2g  <N 04

' ^  Й  N  M  Й
d  о  2

О  ^

1 o  r"H
CN CN Д
d  °  2  2  <N

CN
О
CNi
О
CN
О
CN

CN
О
CN

c n
d
О

1
0

г -Н
c nо 00

1

т“Н
< NО

1 C N ( N
г-Н ■О СП 1

я C N UI 1
CN CN

CNО
CNi
О
CN
О
CN

00 04
I °  1 CN i

t ' '
c n
К
О

1“ H  Г -Н  T -H

г н  CN 0 0  CN CNV O  I О I о
I 0 4  1 CN _1 CN

—i Л  c n  i i. О О ОС N  С н  С Nо  о  О о  О о
U  CN CN CN

®  <N 00
I C N  '

~  О  d
К  C N  И

o S °

CN
О
CNi
r-~
r-H

О
CN

® <N 00 g
i C N   ̂ C N

— i Л  ^  . 0 ^ 0я tN я —in  о  О о
U  < N  ( N

2  C N  0 0  ( N
. О I О
I C N  1 C N

' c n  I. О ОЯ <N Я _о  о  о  О
^  C N  < N

CN
О

<N
О
i n

CN
О
o oо

CN
О
CN
CN

CN
ОOn
CN

c n
О

о

c nо

CM

о о
U  (-Hо о
и  w0  о  Я и
к*'* к’*'* СО СО

о  и1
X
Рц

CQ £
CU
и« о О

Я
сЗ

ОЯ§Я
S
R
<

о

в
5ч

VOо
ЭКо
и
о

6  vo Я
о  К  о ^
и  эт
о

к  о
сЗ Ли й"о  DзЯ PQтаft О

«  и
о  о

ft р
ю  >> о О  U3

а
н
<и
Я

к  О К U
В
сЗ

&
Я
кЯI

5

о о

ЯносЗч
юо
зяо«оftяюяС )оя сЗо и
к яо
сЗ ftя юо озя WСЗ
ft о

Я
— н

о

о оU t4о оа Ьй
о  о
Я  к

^  со й

И

оЗ
Н
0)
я

«  °  Я Оя
я

&
я
я
я
2
Et
<

ON

чюо
зяоиоftяюяCJоио
к
сЗ мя ио язя изСЗ
ft о

о о
и* ио о
и  и
о  о  w
я я £о >, 5Н со сЗ
5 ^ 4о О  ю  W  о

зЯ
О
и  о ft Я vo яо о я о

3
£
Яяк
S

5

о
CN

сЗ
н
<ияо

и

К  §
сЗ
ко NоЗЯ Юта
f t  о

э
&
яяя
§
R

<

CN

оиоИоя ян'̂ л осо СЗчи Юо
зяо

СЗн оа> ftщои
яvoяооя

ои о
шо

Ио сЗяя оч зя<]> сЗи ft

о о
I—I Uо о
и  ио оя и

*
СО

и
&

ияW ОЭ о  я
сЗ

я
I
СЗ1=3

юо
зяо
ио
ftя

VO
s  2о я

о оРн Uhо о
и  «о оя я
оЫ соя
£Г и
2
1=3

*  оЗ

ёя- о
и

&
яяяI
5

CN
CN

ояо
ксЗ® &о ^ЗЯ
сЗ .

f t  о

&
&
яяк
S

5

СП
(N

ео
сЗ
ч

юо
зяо
и
о

ё4voяооя я о 2
К я
я 2
О  Ч  зЯа  .
f t  о

С\

Г "

CN

Os
О
CN

С
О

спо
н

CN

40

1 о  ^М (N ЙИ О Sg  CN ^

®  CN °® CN, О I °
I CN CN—( -Л 00д (N1 И т-н

О о  О о
u  <N ГМ

СПо
CN

В
н

о о и и о о
«  и  о о я а ,-
й ^  О

Я  & ЧЙ о ю
3  °

5  о
м
О Он Я

ю  Я о оРЗо
Xй
К  о зЯ й
f t

£
&
я
яя
£

< 5

й
H
<uгао

U

га

CN

у—Чо
CN

С
О

сп
р
00
CN

°М М Й
и  О  О

О ^

о
CN

CN 00 CN <N <м
' 1 ■ О  !  ' ■

0x1 JL
!-ч со оCN

Огм 1
' СП

cn  ао  О
CN

О
CN
О
CN

с пр
оо
CN

о Ои и*о ои «о ога я
2  'f t  Е?
О
3 О

й
н
и  га

« °  я О Д й

h
я  §Я о S й
^ s<ч о

CN

Я
е й ч

ю  о
зЯ
О
«  о
&

ю  Я о о га о
Я
еЗ К
О  ^  зЯ it ; йft о

о
mоft
2
Й

0\т-Н
О
CN

С
О

^i-р
^t-о

I 0  Г-Н

d S o

т—I
д  ГМ 0 0  CNI о  I о

I CN CN-ч А, 00 ^. О  J  hс (N 5  ^о  о  О о
u  <N CN

О
О

оиоиона>

оt-iоУои

йн<игаw °§ U Д
Й

&
§ Iа оS « а о
s- £ Uо

чtoо
заоуо
ftаюS
о
О
гао

X га
нйа
D

озай
ft о

40гм

0\
т- Ногм

а
О

о

1Г,

°  ^гм гм й
а  °  S5  CN 041

I гм
о  г-н  1-Н

М  90  М
О  I О' гм—< А  ^  rJ. о  г~~

с  <ч а  ^п  о  О о^  гм гм

С"
CN

ô
о
CN

а
О

t̂-о
оо

4 0

°  ^
ГМ ГМ ЙН  О  Р  2  <N ^

1— I Г -Н

Д  CN 00 CN
Г °  I оI гм 1 гм

Л  ^  ^. О  С~~й (N Д *-Но  о  О о^  гм гм

■з-о
00

о оt-l I-чо ои ио о
§ &
ft £
сЗ

оЗНО
гао
U

S

акs
S
5
00гм

анrjйЧюо
заоио
ftаюS
о о
О га
га оо ft

X ■'-'t
чй заа йоза ай

ft о

ôт—Iо
CN

4 0
а
О

о
>пгм

-*■ г-Н т-Н
Д  ГМ 0 0  CN <N
Г °  I °  II CN CN' сп I t
• °  м ^  1-нс  <n £  н  5о  о  О о  О

и  ГМ CN

CNР<N1
ОijM
ОiN

|̂-О
(N

О
I-н
Оиок
Г">

fte?U

йн<ига
нн Оа о
&
Эоа иS
«
С

о\гм

ано
й
чюо
заоа
о
ft
Я

юяо
О
га оо а

X яv
Й f tш йо
за а
й
ft о

CTn

10

(N

ON
о
(N

С
О

00

in
p40

■ о  1-4M N Й
И  О  S5  м ̂

о н̂CNО 001 CNО1 CN Г\|
т-Н ■О СП 1Г-г CN U ▼-Н

О о  ОCN о
CN

m
p
* o

о
о
Ы
О  Я
>>
со

U vd о

Я
но
йч

%
&
Я
кЯ

о
СП

й
н
1)ио

и

зя о
ио
&VO Я о о ра оК
й  Я
з§ ЯсЗ . ft о

заSВ
Яио
м
ЛСМvoо
и
2ал
ЧсеВВВЯ
а
Н
2
nnjQ
аСЗЬчСМо
3  а
л
4о
сЦ
hао

М

OS
о
CN

40

'П
О
осп

гч
1 о

CN CN
■ Оя

О

CNо
CN

00 см
I °  1 (N

О
CNО
CN

Ю
О
О
СП

о
Uо
«оЯ

U

«ЯооЯ
§

«

§Яяоя
соЯи
и
Он

Я
> .

2§ О
5§ в
ft ft

СП

о
а
н
и
о»

a
и
S

я

се
ыа
sоао
а

Л

I ,____ч
о\ О< CNо  о
О  <N

Я
О

®\

4 0О
40О

яSояоW

5
£о

CNсп

О
иои0я
СО

и
яЯ
£
&
Яяя1
э
й

Я
FH Й ^со Я r j
й 2 ft з® я
Н ft ft

осенUзаосМРии4»45 <и со
€•

Оани>аисо
ОX0>оаоNN>4СЦ
<иови<иЧ**<цоаилЧCDи

os
г-Но
CN

40

40О
сп

«s к>ГН rN
2оа лн и° &’S о
со &
О  оX £

О
к  -
§ 13 в

(DЯя<ичоасЗ
&к>>

сп
СП

а>аояно

Яя Й1—1 я о оЧ ЗЯ
О Йи ftm оЬчоаоЯ

со
s o

ЯКя
й

&  «0 ^  й  СО
м ^1  и

я

и о о
&o' 2 <U fc[
f t  й  ft

СЛ
О
CN

4 0О
О
CN

О  йоа ян о
О  jWа «аВ ftvoо

оиоWояк*'»
со

О

о -н *6 3Й Й&  ч
й е

ГО 5?

Г̂
СП

яно
ЙчVOо

зЯ о и о
я"VOяо о ра о
К  В

орао
ft

зЯ
й

Os
О
CN

40О
ОCN

О  Йоа Я^ °о зы
% §В ftvo
о  О

я я ft >><u соя >. о U  Я
й <и Ои о оаD

й^ Ь ft я
00 5?

СП

Кно
йчVOо
зЯ
О«
Оft о Я «
'о S g 2
°  ё  g Э

о

On

On
t—Hо
CN

oo
40
p

(N

40

in

On
t-Hо
CN

С
О

4 0
О

<N

00

1 ® ^
d ^ o

О  ^

Tf
I

▼ <
e
О

CN
О
<Ni
О
CN
О
CN

4 0
О

CN

1 °О o
С  CN ^
О

4 0  cN
О
CNi
О
CN
О
CN

4 0
О

CN

R
Hя
SJ
«
M
№
03 Я
-S
4
л
я
я  о

U

O n
i—но
CN

а
О

оо
■stо

1 ® CNN g o
С  CNо
00 (М

O n
т“Н
О
CN

Н
О

г-~о
■Stо

о
CNIо
CN
О
CN

Г "
р
Ttо

T t
I

е
О

оо
■stо

CN
О
CN■
О
CN
О
CN

сп

CN

40
СП СП

О  сЗffl М
Н  ОО  )№«  ш
В Рн

юо о

ей 4)
О
И
Оо мн о

C l VO & О
а  ш

СО ^

0 0сп

$  о оЗ t!
VO
О

>яо
«

о. й & Ун* CQ
я 8i-H Q.
g  ю  S о § w

о
и

к

о\
СП

о  «1-Н S
2  *Я  (D
Л  ЧЧ U
1 1оо
кЯ
к
ев
соЯ
* 5  оз а
fa  «  Он оЗ
О «

5

«  I<D £ *н 5
О о

о
■St

я
ко

>я
оЗ
Он

о
1-Но
уо
Ян

СО

и

ЯЯ
а
я

&  И
0
м со
Ш >■»
я  и

1 «
я  Он

OS
г-Чо(N

os К
О

00

г-о
Tt-о

Г' оеаниJ54 « н5 о аниоч«а.
U
СЗа
£Ьйон
Виа<
овзнU
—ч
н
ВоанU

(N

(DВКа>Чиcd
&»>»

КSяй& в
NЯ СО
ы О
ч«J в

й В О >В cd из
03 Онн о и о « о В

г'л

о U

ds °i -н СМ
О °
ГМ

(N
И
О

I
тн О  .
2 о О

(N  <N

^  Т“Чв  смСЧ о
I CNI

тН Ои ^
О см

Tf 1—<1—t см
т-Ч Оi см

o
CN

В
О

40 CMI о
в °£  cm О осм

О
I-чон
S